
 
 

UCHWAŁA NR LI/592/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Województwa Zachodniopomorskiego (zwanego dalej budżetem) na 
2024 rok związane z realizacją zadań własnych o kwotę per saldo 39.030.253 zł, z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę per saldo 37.210.553 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę per saldo 1.819.700 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok związane z realizacją zadań własnych o kwotę per saldo 
236.462.508 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę per saldo 60.105.443 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę per saldo 176.357.065 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt po zmianach budżetu na 2024 rok w wysokości 441.698.912 zł, który pokryty 
zostanie: 

1) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) w kwocie 205.542.690 zł, 

2) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 236.156.222 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu na 2024 rok o kwotę 197.432.255 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach z budżetu na 2024 rok dla jednostek: 

1) sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4A, 

2) spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4B, 

3) realizujących projekty dofinansowywane ze środków pochodzących z UE, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw, zgodnie z załącznikami nr 6A i 6B. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 1639



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Teresa Kalina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1639



zwiększenia zmniejszenia

45 819 735,00 6 789 482,00 Razem:
Transport i łączność 18 178 327,00 0,00600

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 12 222 200,00 0,00  60001
12 222 200,00 0,00  Dochody bieżące

Wpływy z różnych dochodów 12 222 200,00 0,00  0970

Drogi publiczne wojewódzkie 5 956 127,00 0,00  60013

5 956 126,00 0,00  Dochody bieżące
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

5 956 126,00 0,00  0620

1,00 0,00  Dochody majątkowe
Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1,00 0,00  6370

Administracja publiczna 101 851,00 0,00750
Pozostała działalność 101 851,00 0,00  75095

101 851,00 0,00  Dochody bieżące
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

101 851,00 0,00  2058

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

0,00 5 956 126,00756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 5 956 126,00  75618

0,00 5 956 126,00  Dochody bieżące
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0,00 5 956 126,00  0490

Różne rozliczenia 22 564 712,00 833 356,00758
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

3 292 113,00 0,00  75801

3 292 113,00 0,00  Dochody bieżące
Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 292 113,00 0,00  2920

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

4 450 195,00 0,00  75806

4 450 195,00 0,00  Dochody bieżące
Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 450 195,00 0,00  2920

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

435 705,00 0,00  75863

198 926,00 0,00  Dochody bieżące
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

10 672,00 0,00  2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

188 254,00 0,00  2057

236 779,00 0,00  Dochody majątkowe
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

236 779,00 0,00  6257

Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

6 249 249,00 0,00  75865

5 749 249,00 0,00  Dochody bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

5 749 249,00 0,00  2057

500 000,00 0,00  Dochody majątkowe
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

500 000,00 0,00  6257

Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus

8 137 450,00 833 356,00  75866

6 973 700,00 717 526,00  Dochody bieżące

Strona 1 z 2

Klasyfikacja
ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/592/24 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1639



zwiększenia zmniejszenia

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 241 776,00  2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

6 319 924,00 0,00  2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

0,00 63 750,00  2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

653 776,00 412 000,00  2059

1 163 750,00 115 830,00  Dochody majątkowe
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 115 830,00  6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

984 170,00 0,00  6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

63 750,00 0,00  6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

115 830,00 0,00  6259

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 187 439,00 0,00853
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 227 642,00 0,00  85324

227 642,00 0,00  Dochody bieżące
Wpływy z różnych dochodów 227 642,00 0,00  0970

Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 115 825,00 0,00  85325
115 825,00 0,00  Dochody bieżące

Wpływy z różnych dochodów 115 825,00 0,00  0970

Pozostała działalność 3 843 972,00 0,00  85395

3 808 972,00 0,00  Dochody bieżące
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

3 143 164,00 0,00  2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

665 808,00 0,00  2059

35 000,00 0,00  Dochody majątkowe
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

28 882,00 0,00  6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

6 118,00 0,00  6259

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 787 406,00 0,00921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 787 406,00 0,00  92109

787 406,00 0,00  Dochody bieżące
Wpływy z różnych dochodów 787 406,00 0,00  0970

Strona 2 z 2

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1639



zwiększenia zmniejszeniaKlasyfikacja

280 246 504,00 43 783 996,00 Razem:
Przetwórstwo przemysłowe 749 000,00 0,00150

Rozwój przedsiębiorczości 749 000,00 0,00  15011
749 000,00 0,00  Wydatki bieżące

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 641,00 0,00  4017
Składki na ubezpieczenia społeczne 8 423,00 0,00  4117

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 201,00 0,00  4127
Zakup usług pozostałych 515 000,00 0,00  4307

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 175 000,00 0,00  4397
Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 0,00  4427

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 735,00 0,00  4717

Transport i łączność 178 525 939,00 40 530 793,00600

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 130 724 400,00 0,00  60001
24 444 400,00 0,00  Wydatki bieżące

Podatek od towarów i usług (VAT) 24 444 400,00 0,00  4530

106 280 000,00 0,00  Wydatki majątkowe
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 338 000,00 0,00  6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 942 000,00 0,00  6069

Drogi publiczne wojewódzkie 47 801 539,00 40 530 793,00  60013
47 801 539,00 40 530 793,00  Wydatki majątkowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 922 793,00 517 602,00  6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 598 651,00 33 884 243,00  6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 280 094,00 6 128 948,00  6059
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1,00 0,00  6370

Turystyka 2 574 784,00 2 282 720,00630
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 574 784,00 2 282 720,00  63003

10 672,00 0,00  Wydatki bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

10 672,00 0,00  2007

2 564 112,00 2 282 720,00  Wydatki majątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 754 496,00 1 858 189,00  6057

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 616,00 424 531,00  6059

Administracja publiczna 5 908 214,00 125 877,00750

Urzędy marszałkowskie 1 033 641,00 105 577,00  75018
1 033 641,00 105 577,00  Wydatki bieżące

Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 533,00 0,00  4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 31 802,00 0,00  4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 532,00 0,00  4120
Zakup usług pozostałych 781 645,00 105 577,00  4300

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 354,00 0,00  4390
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 775,00 0,00  4710

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 389 007,00 0,00  75075
3 889 007,00 0,00  Wydatki bieżące

Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 832,00 0,00  4017
Składki na ubezpieczenia społeczne 40 539,00 0,00  4117

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 778,00 0,00  4127
Nagrody konkursowe 100 000,00 0,00  4197

Zakup usług pozostałych 22 091,00 0,00  4300
Zakup usług pozostałych 3 481 230,00 0,00  4307

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 537,00 0,00  4717

500 000,00 0,00  Wydatki majątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00  6057

Pozostała działalność 485 566,00 20 300,00  75095

485 566,00 20 300,00  Wydatki bieżące
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

224 807,00 0,00  2360

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 696,00 0,00  3038
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 675,00 0,00  3039

Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 484,00 0,00  4018
Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 122,00 0,00  4019

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 096,00 0,00  4118
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 523,00 0,00  4119

Strona 1 z 3

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/592/24 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1639



zwiększenia zmniejszeniaKlasyfikacja

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 461,00 0,00  4128
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113,00 0,00  4129

Wynagrodzenia bezosobowe 8 571,00 0,00  4178
Wynagrodzenia bezosobowe 2 144,00 0,00  4179

Zakup usług pozostałych 66 521,00 20 000,00  4300
Zakup usług pozostałych 19 699,00 0,00  4308

Zakup usług pozostałych 4 924,00 0,00  4309
Zakup usług obejmujących tłumaczenia 11 496,00 0,00  4388

Zakup usług obejmujących tłumaczenia 2 874,00 0,00  4389
Podróże służbowe krajowe 6 826,00 0,00  4418

Podróże służbowe krajowe 1 707,00 0,00  4419
Podróże służbowe zagraniczne 4 347,00 0,00  4420

Podróże służbowe zagraniczne 6 105,00 0,00  4428
Podróże służbowe zagraniczne 1 527,00 0,00  4429

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 948,00 0,00  4718
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 237,00 0,00  4719

Różnice kursowe 0,00 300,00  4950
Różnice kursowe 663,00 0,00  4959

Różne rozliczenia 50 528 772,00 0,00758
Rezerwy ogólne i celowe 50 528 772,00 0,00  75818

16 740 989,00 0,00  Wydatki bieżące
Rezerwy 16 740 989,00 0,00  4810

33 787 783,00 0,00  Wydatki majątkowe
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 787 783,00 0,00  6800

Oświata i wychowanie 23 138,00 0,00801
Pozostała działalność 23 138,00 0,00  80195

23 138,00 0,00  Wydatki bieżące
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

23 138,00 0,00  4350

Ochrona zdrowia 5 218 914,00 0,00851
Szpitale ogólne 1 900 000,00 0,00  85111

1 900 000,00 0,00  Wydatki majątkowe
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

1 900 000,00 0,00  6220

Ratownictwo medyczne 3 318 914,00 0,00  85141
3 318 914,00 0,00  Wydatki majątkowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

3 318 914,00 0,00  6220

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 460 350,00 844 606,00853

Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 115 825,00 0,00  85325
115 825,00 0,00  Wydatki bieżące

Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 756,00 0,00  4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 12 783,00 0,00  4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 831,00 0,00  4120
Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00  4300

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 455,00 0,00  4710

Pozostała działalność 13 344 525,00 844 606,00  85395

12 134 525,00 728 776,00  Wydatki bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 241 776,00  2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 412 000,00  2059

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 731 780,00 0,00  3037

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 199 480,00 0,00  3039
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 182 673,00 0,00  4017

Wynagrodzenia osobowe pracowników 476 983,00 0,00  4019
Składki na ubezpieczenia społeczne 545 312,00 0,00  4117

Składki na ubezpieczenia społeczne 81 792,00 0,00  4119
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 968,00 0,00  4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 680,00 0,00  4129
Wynagrodzenia bezosobowe 12 378,00 0,00  4177

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1639



zwiększenia zmniejszeniaKlasyfikacja

Wynagrodzenia bezosobowe 2 622,00 0,00  4179
Zakup materiałów i wyposażenia 54 302,00 0,00  4217

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38 250,00  4218
Zakup materiałów i wyposażenia 8 095,00 6 750,00  4219

Zakup usług pozostałych 4 510 395,00 0,00  4307
Zakup usług pozostałych 0,00 25 500,00  4308

Zakup usług pozostałych 563 204,00 4 500,00  4309
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

5 225,00 0,00  4367

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 615,00 0,00  4369
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 330 080,00 0,00  4397

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 69 920,00 0,00  4399
Podróże służbowe krajowe 57 341,00 0,00  4417

Podróże służbowe krajowe 10 459,00 0,00  4419
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 630,00 0,00  4447

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 370,00 0,00  4449
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 134 392,00 0,00  4707

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 622,00 0,00  4709
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 861,00 0,00  4717

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 346,00 0,00  4719

1 210 000,00 115 830,00  Wydatki majątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 984 170,00 0,00  6057
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 830,00 0,00  6059

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 882,00 0,00  6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 118,00 0,00  6069

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 115 830,00  6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

63 750,00 0,00  6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

11 250,00 0,00  6259

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 333 333,00 0,00900

Pozostała działalność 5 333 333,00 0,00  90095
1 333 333,00 0,00  Wydatki bieżące

Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 205,00 0,00  4017
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 800,00 0,00  4019

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 521,00 0,00  4117
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 857,00 0,00  4119

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00  4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 264,00 0,00  4129

Zakup usług pozostałych 1 059 190,00 0,00  4307
Zakup usług pozostałych 186 916,00 0,00  4309

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 917,00 0,00  4717
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 163,00 0,00  4719

4 000 000,00 0,00  Wydatki majątkowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 0,00  6050

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 924 060,00 0,00921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 548 841,00 0,00  92109

17 548 841,00 0,00  Wydatki majątkowe
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

17 548 841,00 0,00  6220

Muzea 375 219,00 0,00  92118
375 219,00 0,00  Wydatki majątkowe

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

375 219,00 0,00  6220

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1639



zwiększeniaKlasyfikacja

197 432 255,00Przychody:
Przychody budżetu Województwa Zachodniopomorskiego 197 432 255,00
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

3 824 048,00     905

2024-03-14,   USW,   USW - NDS,   1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

263 368,00     906

2024-03-14,   USW,   USW - NDS,   2

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 30 759 734,00     950
2024-03-14,   USW,   USW - NDS,   3

Nadwyżki z lat ubiegłych 162 585 105,00     957
2024-03-14,   USW,   USW - NDS,   4

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  LI/592/24 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia  14 marca 2024 r.

ZMIANY PRZYCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1639



zwiększeniaKlasyfikacja

23 142 974,00 Razem:
Ochrona zdrowia 5 218 914,00851

Szpitale ogólne 1 900 000,00  85111
1 900 000,00  Dotacje inwestycyjne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

1 900 000,00  6220

WPF - Utworzenie w Regionalnym Szpitalu w Kołobrzegu Pracowni
Elektrofizjologii  z adaptacją pomieszczeń oraz zakupem aparatury
medycznej i wyposażenia

1 900 000,00

Ratownictwo medyczne 3 318 914,00  85141
3 318 914,00  Dotacje inwestycyjne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

3 318 914,00  6220

WPF - Budowa trzech nowych Filii Wojewódzkiej Stacji Pogotowia
Ratunkowego w Szczecinie zlokalizowanych w Drawsku Pomorskim,
Pyrzycach i Koszalinie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład:
Programu Inwestycji Strategicznych

3 318 914,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 924 060,00921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 548 841,00  92109

17 548 841,00  Dotacje inwestycyjne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

17 548 841,00  6220

Wsparcie zadań inwestycyjnych wojewódzkich instytucji kultury 17 548 841,00

Muzea 375 219,00  92118

375 219,00  Dotacje inwestycyjne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

375 219,00  6220

Wsparcie zadań inwestycyjnych wojewódzkich instytucji kultury 375 219,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4A do uchwały Nr LI/592/24 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 14 marca 2024 r.  

WYKAZ ZMIAN DOTACJI PLANOWANYCH DO 
UDZIELENIA Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1639



zwiększeniaKlasyfikacja

224 807,00 Razem:
Administracja publiczna 224 807,00750

Pozostała działalność 224 807,00  75095
224 807,00  Dotacje bieżące

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

224 807,00  2360

WPF - Zadania w zakresie rozwoju aktywności społecznej i wspierania
inicjatyw obywatelskich

224 807,00

Strona 1 z 1

WYKAZ ZMIAN DOTACJI PLANOWANYCH DO 
UDZIELENIA Z BUDŻETU WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO DLA JEDNOSTEK SPOZA 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 4B do uchwały Nr LI/592/24 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia  14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1639



zwiększenia zmniejszeniaKlasyfikacja

85 672,00 769 606,00 Razem:
Turystyka 10 672,00 0,00630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 672,00 0,00  63003
10 672,00 0,00  Dotacje bieżące

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

10 672,00 0,00  2007

WPF - Wzmocnienie pozycji regionalnej gospodarki, Pomorze Zachodnie -
Ster na innowacje - etap III w ramach działania 1.14 RPO WZ

10 672,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75 000,00 769 606,00853
Pozostała działalność 75 000,00 769 606,00  85395

0,00 653 776,00  Dotacje bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 241 776,00  2009

Priorytet 6 (EFS+) FEPZ 0,00 241 776,00
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 412 000,00  2059

Priorytet 6 (EFS+) FEPZ 0,00 412 000,00

75 000,00 115 830,00  Dotacje inwestycyjne
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 115 830,00  6209

Priorytet 6 (EFS+) FEPZ 0,00 115 830,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

63 750,00 0,00  6258

WPF - Priorytet 9, Pomoc techniczna (EFS+) FEPZ 2021-2027 63 750,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

11 250,00 0,00  6259

WPF - Priorytet 9, Pomoc techniczna (EFS+) FEPZ 2021-2027 11 250,00 0,00

Strona 1 z 1

WYKAZ ZMIAN DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z 
BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO NA 
WSPÓŁFINANSOWANIE PROJEKTÓW REALIZOWANYCH ZE 
ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr  LI/592/24 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia  14  marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1639



zwiększeniaKlasyfikacja

1,00 Razem:
Transport i łączność 1,00600

Drogi publiczne wojewódzkie 1,00  60013
1,00  Dochody majątkowe

Dochody finansujące zadanie pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 152 na
odcinku Starogard - Świdwin w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład:
Programu Inwestycji Strategicznych

1,00

Strona 1 z 1

ZMIANY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH ZE SZCZEGÓLNYMI 
ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU WYNIKAJĄCYMI Z 
ODRĘBNYCH USTAW

Załącznik Nr 6A do uchwały Nr LI/592/24 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego  
z dnia 14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1639



zwiększeniaKlasyfikacja

23 139,00 Razem:
Transport i łączność 1,00600
Drogi publiczne wojewódzkie 1,00  60013

1,00  Wydatki majątkowe
WPF - Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 152 na odcinku Starogard -
Świdwin w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych

1,00

Oświata i wychowanie 23 138,00801

Pozostała działalność 23 138,00  80195

23 138,00  Wydatki bieżące
Pomoc obywatelom Ukrainy na terytorium województwa 23 138,00

Strona 1 z 1

ZMIANY WYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZE SZCZEGÓLNYMI 
ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU WYNIKAJĄCYMI Z 
ODRĘBNYCH USTAW

Załącznik Nr 6B do uchwały Nr  LI/592/24 
Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego  
z dnia  14 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1639


	UCHWAŁA NR LI/592/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-03-19T09:55:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




